
ZARZĄDZENIE NR 129/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 października 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr XLVII/424/2021 
Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 55.517.294,90 zł, w tym: 

- dochody bieżące 51.949.337,07 zł, 

- dochody majątkowe 3.567.957,83 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 62.442.387,67 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 53.103.096,32 zł, 

- wydatki majątkowe 9.339.291,35 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731E7E8A-F7D9-4567-BA06-C44FBB77FACB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 727 188,77 728 683,77

Urzędy wojewódzkie 104 474,77 105 969,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 214,00 96 709,00

801 Oświata i wychowanie 1 316 499,84 1 315 972,88

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

68 409,15 67 882,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 409,15 67 882,19

55 516 326,86 55 517 294,90Razem:

-526,96

968,04

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

1 495,00

75011 1 495,00

1 495,00

-526,96

80153 -526,96

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731E7E8A-F7D9-4567-BA06-C44FBB77FACB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 287 758,41 1 302 744,01

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 935 302,41 941 302,41

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

26 200,00 32 200,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 352 456,00 361 441,60

4270 Zakup usług remontowych 168 418,00 176 529,80

4300 Zakup usług pozostałych 94 670,03 95 543,83

710 Działalność usługowa 368 735,83 368 735,83

Cmentarze 229 735,83 229 735,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 883,00 8 283,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 154,83 48 754,83

750 Administracja publiczna 5 161 533,95 5 163 028,95

Urzędy wojewódzkie 248 244,87 249 739,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 571,00 178 066,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 349 780,35 1 349 780,35

Straż gminna (miejska) 152 165,35 152 165,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 800,00 4 385,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 9 114,46

758 Różne rozliczenia 246 801,03 231 815,43

Rezerwy ogólne i celowe 226 553,37 211 567,77

4810 Rezerwy 135 919,94 120 934,34

801 Oświata i wychowanie 17 609 387,20 17 608 860,24

Szkoły podstawowe 10 975 338,99 10 975 338,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 000,00 211 291,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 224 709,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 369,15 68 842,19

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

12 040,38 11 280,06

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

14 985,60

70005 6 000,00

6 000,00

8 985,60

8 111,80

873,80

0,00

70007

71035

75011

75416

0,00

1 495,00

-4 600,00

4 600,00

1 495,00

1 495,00

0,00

0,00

-1 414,46

1 414,46

-14 985,60

-14 985,60

-14 985,60

-526,96

0,00

75818

80101

80153

-224 709,00

224 709,00

-526,96

-760,32

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731E7E8A-F7D9-4567-BA06-C44FBB77FACB. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677,31 672,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 651,46 56 890,05

851 Ochrona zdrowia 363 423,53 363 423,53

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 923,53 345 923,53

4300 Zakup usług pozostałych 143 286,49 143 286,49

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 745 307,90 1 745 307,90

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 331 818,29 1 349 818,29

4270 Zakup usług remontowych 42 950,71 65 150,71

4300 Zakup usług pozostałych 87 003,00 82 803,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 28 000,00 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

15 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 272 047,29 2 272 047,29

Obiekty sportowe 1 319 840,00 1 319 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 277 798,00 354 575,57

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 923 222,43

62 441 419,63 62 442 387,67

92109

92120

92601

Razem:

0,00

-15 000,00

0,00

-923 222,43

923 222,43

968,04

85154

-5,23

238,59

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

22 200,00

-4 200,00

-18 000,00

-3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731E7E8A-F7D9-4567-BA06-C44FBB77FACB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 95 214,00 96 709,00

Urzędy wojewódzkie 95 214,00 96 709,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 214,00 96 709,00

801 Oświata i wychowanie 68 409,15 67 882,19

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

68 409,15 67 882,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 409,15 67 882,19

9 114 804,08 9 115 772,12

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 95 214,00 96 709,00

Urzędy wojewódzkie 95 214,00 96 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 214,00 96 709,00

801 Oświata i wychowanie 68 409,15 67 882,19

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

68 409,15 67 882,19

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

12 040,38 11 280,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677,31 672,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 691,46 55 930,05

9 114 804,08 9 115 772,12968,04

80153

75011

Razem:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

1 495,00

75011 1 495,00

1 495,00

-526,96

80153 -526,96

Razem:

-526,96

968,04

Rozdział Zmiana
1 495,00

1 495,00

1 495,00

-526,96

-526,96

-760,32

-5,23

238,59

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 129/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731E7E8A-F7D9-4567-BA06-C44FBB77FACB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 14.985,60 zl zostaną przeznaczone na: 

1. 6.000,00 zł na sporządzenie dokumnetacji projektowej adaptacji budynku na placu Wolności na WC 
dla osób niepełnosprawnych (rozdział 70005), 

2. 8.985,60 zl na remont łazienki w mieszkaniu socjalnym przy ul. Dobrej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
(rozdział 70007). 

Środki w kwocie 4.600,00 zl z rozdziłau 71035-4210 przesunięto na zadanie inwestycyjne „Budowa 
ogrodzenia na cmentarzu w Przybymierzu”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731E7E8A-F7D9-4567-BA06-C44FBB77FACB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-10-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




